
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 45 Устава 
муниципального образования город Краснодар, в целях создания условий для 
устойчивого развития территории п о с т а н о в л я ю:
1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город 
Краснодар (Ставицкий), состав и порядок деятельности которой утверждён решением 
городской Думы Краснодара от 21.07.2016 № 20 п. 27, до 30.09.2017 разработать и 
представить в администрацию муниципального образования город Краснодар проект 
внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории 
муниципального образования город Краснодар, утверждённые решением городской 
Думы Краснодара от 30.01.2007 № 19 п. 6, в части изменения территориальной зоны 
в отношении территории, ограниченной оз. Старая Кубань, в том числе земельного 
участка с кадастровым номером 23:43:0000000:13656, расположенного по адресу: г. 
Краснодар, Карасунский внутригородской округ, почтовое отделение № 58.
2. Заинтересованные лица вправе направить в Комиссию по землепользованию и 
застройке муниципального образования город Краснодар (Ставицкий) предложения о 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории 
муниципального образования город Краснодар не позднее даты принятия Комиссией 
по землепользованию и застройке муниципального образования город Краснодар 
решения о направлении проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки на территории муниципального образования город Краснодар в 
администрацию муниципального образования город Краснодар для проведения 
проверки на соответствие требованиям действующего законодательства.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) в течение десяти дней опубликовать 
официально настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар В.Л.Ставицкого.

Глава муниципального 
образования город Краснодар Е.А.Первышов




